
山西杏花村汾酒厂股份有限公司

新建3#收酒车间施工项目二次变更公告

(招标编号：FS141193202304280149)

招标项目所在地区：山西省 吕梁市 汾阳杏花村经济技术开发区

我公司于2023年05月04日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台(山西省吕梁市) 》发布了山西杏花村汾酒厂股份有限公司新建3#收酒车间施

工项目招标公告，原招标公告部分内容进行变更：

4.1 获取时间：2023年05月04日17时00分至2023年06月02日10时00分

5.1 递交截止时间：2023年06月02日10时00分

6.1 开标时间：2023年06月02日10时00分

4.1 获取时间：2023年05月04日17时00分至2023年06月05日10时00分

5.1 递交截止时间：2023年06月05日10时00分

6.1 开标时间：2023年06月05日10时00分

本项目工程量清单重新上传，请各投标人重新下载。

二、监督部门

本招标项目监督部门为汾阳杏花村经济技术开发区管委会。

三、联系方式

招 标 人：山西杏花村汾酒厂股份有限公司

地 址：山西省吕梁市汾阳市杏花村镇

联 系 人：任女士 裴女士

联系电话：0358—7329945



招标代理机构：山西重力工程咨询有限公司

地 址：太原市万柏林区长兴北街1号华润大厦T4楼15层

联 系 人：程泽晋、黄东、段振宇、孙远东、郭晓慧

电 话: 0351-7077533、16634010108、18734130808

邮 箱：a6650726@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	一、内容：

